
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場                 カワイ高知ショップ 

 

     第 1 弾  11月 16日（土）～ 11月 17日（日）   

第 2弾  12月 7日（土） ～ 12月 8日（日） 
 

スムーズにご案内をさせて頂くため、来場予約をお薦めさせて頂いております。 

下記連絡先へのお電話か、QRコード(左側第 1弾、右側第 2弾)よりお気軽にご予約下さいませ♪ 

        

問合せ カワイ高知ショップ 

高知市本町３丁目６－４０   

（アルファガーデン本町１F） 

ＴＥＬ 088-824-2818 

担当  松本 勇也 

・本状を係員にお渡し下さい。記念品を差し上げます。 

・本状ご持参の方に限り、特別価格とさせて頂きます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度カワイでは、「特別ご優待セール」を開催する運びとなりました。メーカーの総力を上げ、よりお得な特典を多数用意いたしております。 

どんな楽器が適しているのか会場にお越しいただきお選び下さい。当日は技術者や先生のアドバイスをお聞きいただけます。お客様にあった

納得のいく 1 台をお選び下さい。ご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

2024 WINTER 

カワイ特別ご優待セール 

 優待セールご招待状 

第１弾 第 2 弾 


